
113年業務統計 圖書/非書資料/電子書

項目 本年度累計

圖書總數（冊） 964,372
非書資料（件） 367,439

電子書（可使用冊數） 1,611,497

電子資料/報紙/期刊

本年度累計

參考資料庫（種） 275
電子期刊資料庫（種） 38
電子書資料庫（種） 118

93,517
643

10
977

155,609

服務/流通/使用統計

本年度累計

2,047
23,120
4,160

參考資料庫 1,549,281
電子期刊資料庫 4,001,797

50,631
629,471

1,572
14,093

總館外借圖書冊數

總館進館人次

館際合作（件）

推廣活動（人數）

期刊合訂本

項目

圖書閱覽座位數

總館圖書借書人次

總館多媒體外借件數

電子資料庫檢索人次

現刊（種）

項目

電子資料庫(種)

電子期刊(種)
電子報

報紙（種）
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