113年業務統計

圖書/非書資料/電子書

項目	本年度累計
圖書總數(冊)	964,372
非書資料(件)	367,439
電子書(可使用冊數)	1,611,497

電子資料/報紙/期刊

項目		本年度累計
電子資料庫(種)	參考資料庫 (種)	275
	電子期刊資料庫(種)	38
	電子書資料庫(種)	118
電子期刊(種)		93,517
電子報		643
報紙(種)		10
現刊(種)		977
期刊合訂本		155,609

服務/流通/使用統計

10人12人10人10人10人10人10人10人10人10人10人10人10人10人10人		
項目		本年度累計
圖書閱覽座位數		2,047
總館圖書借書人次		23,120
總館多媒體外借件數		4,160
電子資料庫檢索人次	參考資料庫	1,549,281
	電子期刊資料庫	4,001,797
總館外借圖書冊數		50,631
總館進館人次		629,471
館際合作(件)		1,572
推廣活動(人數)		14,093